
Head Kuuste Kooli õpilased ja lapsevanemad! 

 

Seoses vajadusega pidurdada COVID-19 viiruse levikut on kõik Eesti koolid viidud vähemalt 

kaheks nädalaks kodu- ja distantsõppele, nii ka Kuuste Kool. Praeguse otsuse kohaselt 

alustame õppetööd koolimajas 30. märtsil, ent vajadusel võidakse kodu- ja distantsõppe aega 

pikendada. Kohe, kui saame uut infot, teavitame teid eKoolis ja Kuuste Kooli kodulehel.  

 

Kahe nädala jooksul viivad aineõpetajad õppetöö läbi eKooli vahendusel. eKooli märgitakse 

iga koolipäeva õppeülesanded, samuti nende kontrollimise ja tagasisidestamise viisid. Kui 

peaks juhtuma, et eKooli ei saa suure koormuse tõttu kasutada, laetakse ülesanded üles kooli 

kodulehele. Loodame, et midagi sellist siiski ei juhtu ja kõik laabub suuremate takistusteta.  

Kõikide antud ülesannete täitmine on kohustuslik, samuti tuleb järgida õpetajate antud 

tähtaegu, sh kellaaegu. eKooli tuleb vaadata vähemalt 2 korda päevas, sest päeva jooksul võib 

tulla vajalikku lisainfot. Kui keegi haigestub ja ei saa seetõttu õpetajate antud ülesandeid 

täita, peab lapsevanem sellest koheselt kooli teavitama. Kui kooli pole haigestumisest 

teavitatud, ent töö on õpetajale esitamata, märgitakse eKooli hindeks “0”.  

 

Koolimajas viibimine on järgneva kahe nädala jooksul keelatud. Avatud on raamatukogu, 

mida võib vajadusel külastada, ent keelatud on raamatukogus koguneda. Samuti ei tohiks 

koguneda koolimaja ja lasteaia ees. Kõik üritused, konkursid jms on tühistatud. 

 

Paneme veelkord südamele, et kõik täidaksid hügieeninõudeid, viibiksid võimalikult palju 

värskes õhus, aga mitte mingil juhul kaubanduskeskustes või mujal rahvarohketes kohtades.  

Kui keegi meie kooli õpilastest või õpilase pereliikmetest peaks siiski haigestuma 

koroonaviirusesse või haigestunuga lähedalt kokku puutuma, tuleb kodus olemise aega 

kindlasti pikendada ning järgida Terviseameti ettekirjutusi. 

 

Olgem terved! 

Lenne Ojamets 

Tel +372 5170341 

lenne.ojamets@kuuste.edu.ee 


